

Pachet produse curatenie

I.D.: 99901183

Data publicarii	09.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 838,70 RON - 838,70 RON

Descriere: Achizitie AOB-DETM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML BUC 10,00 BUC 10,9000 RON 109,0000 AOB-PROSBUC2X110 ROLA PROSOP BUCATARIE, HARTIE ALBA, 2 STRATURI, AOB, 2X110 FOI SET 5,00 SET 14,9000 RON 74,5000 AOB-PRODEGRES500 DETERGENT DEGRESANT PRO DEGRES, AOB, 500 ML BUC 5,00 BUC 14,9000 RON 74,5000 AOB-SET-5MMC140-CL SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI MICROFIBRA COLOR 140GR, AOB SET 1,00 SET 88,9000 RON 88,9000 AOB-PROFUR500 SOLUTIE MOBILA PRO FURNITURE, AOB, 500 ML BUC 2,00 BUC 16,9000 RON 33,8000 AOB-SAC35L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 10,00 rola 4,5000 RON 45,0000 AOB-MINJA250 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 250 GR, 12 ROLE/BAX BAX 5,00 BAX 61,9000 RON 309,5000 AOB-SERV-1-33X33 SERVETELE DE MASA, 1 STRAT, 33X33CM, AOB, 125 BUC/SET SET 5,00 SET 6,9000 RON 34,5000 AOB-PROSKIN500 PASTA ABRAZIVA SI HIDRATANTA PRO SKIN CARE&CLEAN, AOB, 500 GR BUC 10,00 BUC 6,9000 RON 69,0000
